UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MẬU LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Mậu Lâm, ngày      tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công khai quy định quản lý xây dựng theo đồ án điều chỉnh Quy hoạch

chung xây dựng xã Mậu Lâm, huyện Như Thanh đến năm 2030

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật Quy hoạch số

21/2017/QH14 ngày 24/11/2017 của Quốc Hội;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ thông báo số 50/TB-UBND ngày 31/5/2022 về việc công khai đồ án

điều chỉnh quy hoạch xây dựng chung xã Mậu Lâm, huyện Như Thanh đến năm 2030.

Căn cứ Quyết định số 3080/QĐ-UBND ngày 28/10/2022 Quyết định ban hành

“Quy định quản lý xây dựng theo đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng xã

Mậu Lâm, huyện Như Thanh đến năm 2030”.

UBND xã Mậu Lâm thông báo công bố, công khai Quyết định quy định quản lý

xây dựng theo đồ án như sau:

 1. Văn phòng UBND xã, đài truyền thanh xã:

Thực hiện công khai Quyết định quy định quản lý xây dựng theo đồ án điều

chỉnh Quy hoạch chung xây dựng xã Mậu Lâm, huyện Như Thanh đến năm 2030” tại

trụ sở UBND xã kể từ ngày 01/11/2022, trên đài truyền thanh xã từ ngày 01/11/2022

đến 07/11/2022 cho nhân dân được biết;

 2. Công chức văn hóa xã:

 Tổ chức công khai Quyết định “Quy định quản lý xây dựng theo đồ án điều

chỉnh Quy hoạch chung xây dựng xã Mậu Lâm, huyện Như Thanh đến năm 2030”

trên trang thông tin điện tử của xã Mậu Lâm  kể từ ngày 01/11/2022 cho nhân dân

được biết;

3. Công chức địa chính:

Phối hợp với văn phòng UBND xã, văn hóa xã, đài truyền thanh thực hiện việc

công khai Quyết định “Quy định quản lý xây dựng theo đồ án điều chỉnh Quy hoạch

chung xây dựng xã Mậu Lâm, huyện Như Thanh đến năm 2030”.

Trên đây là thông báo về việc công khai Quyết định quy định quản lý xây dựng

theo đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng xã Mậu Lâm, huyện Như Thanh

đến năm 2030./.
 Nơi nhận:
- TTĐU – HĐND (b/c);

- Chủ tịch, phó chủ tịch (bc);

- MTTQ, các đoàn thể;

- 13 thôn;

- Lưu: VPUBND.

                                      CHỦ TỊCH

                               Dương Ngọc Chinh

		Chutich.maulam@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-31T16:35:31+0700

		maulam.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-01T08:26:30+0700

		2022-11-01T08:26:47+0700

		2022-11-01T08:27:08+0700